和歌山市新型コロナウイルスワクチン個別接種協力金実績報告書の提出について

  年  月  日

 和歌山市長 様

提出者 医療機関名称

住 所

代表者氏名

令和５年５月１日から令和５年７月２日までの間に実施した新型コロナウイルスワ

クチンの接種について、別添のとおり報告します。

和歌山市新型コロナウイルスワクチン個別接種協力金実績報告書の提出について

  年  月  日

 和歌山市長 様

提出者 医療機関名称

住 所

代表者氏名

令和５年７月３日から令和５年９月３日までの間に実施した新型コロナウイルスワ

クチンの接種について、別添のとおり報告します。

和歌山市新型コロナウイルスワクチン個別接種協力金実績報告書の提出について

  年  月  日

 和歌山市長 様

提出者 医療機関名称

住 所

代表者氏名

令和５年９月４日から令和５年１１月５日までの間に実施した新型コロナウイルス

ワクチンの接種について、別添のとおり報告します。

和歌山市新型コロナウイルスワクチン個別接種協力金実績報告書の提出について

  年  月  日

 和歌山市長 様

提出者 医療機関名称

住 所

代表者氏名

令和５年１１月６日から令和５年１２月３１日までの間に実施した新型コロナウイ

ルスワクチンの接種について、別添のとおり報告します。

和歌山市新型コロナウイルスワクチン個別接種協力金実績報告書の提出について

  年  月  日

 和歌山市長 様

提出者 医療機関名称

住 所

代表者氏名

令和６年１月１日から令和６年３月３日までの間に実施した新型コロナウイルスワ

クチンの接種について、別添のとおり報告します。